REQUERIMENTO N.o 35/89.
Exon2  Senbtr P.-ocidente da Cara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que cote oubucv 	. .

da om o o que determino o intorccoo pb1ico, n forma re

gimontois REOUER 2 Douta Vem, envio do enpodiente

ao Exeolentreeleo Senhor Profeito Municipel 	ooliciten

do-lhe Informar ee eniote algum ato tornando o 	bairro
0

'Porquo Central" coma 41012443'13, 1ta publico do lixo.

Selo doo Soctoc 06 de orço do 1.989.

ACYR SILVA DA ROCHA!

Vereador Autor

dbm..

fi

Atenciosamente,

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

MEMORANDO No 30/89 	Em,01/08/89.

Do Diretor Administrativo

Ao Vereador Acyr Silva da Rocha

Senhor. Vereador,

Por ordem do Sr. Presidente,

encaminho a Vossa Excel;ncia cOpia do Cfl

cio no 239/89, contendo informaçoes solici

todas no Requerimento no 035/89.

Nome:

Endereço:

Assunto:

x